Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2508.100
HacTeHHOe KpenneHue

CocTosHume: 05.12.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2508.100 - HacTeHHOe KpenneHune gna AE

[lnsa Hapy>KHOro KpenneHus K kopnycy. NpocTo ycTaHOBUTDL "pacnopHbIi Aro6enb’ CHapyXu B
OTBEPCTUA Kopryca U NPUBUHTUTb CHapYXXW HaCTEHHbIE KPerneHus.

DyHKUUK

ApT. N2

Martepuan
[ToBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku
PaccTosiHue A0 cTeHbl

Bo3MOXXHOCTM MOHTaXa

Moaxogunt ans
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2508.100

JluctoBas ctanb

OunHkKoBaHHas

HacTeHHOe KpenneHune ¢ ynioTHUTENEM M "pacnopHbIM arobenem”.
15 MM

[na Hapy>XHOro KpenneHns K Koprnycy
MpoCTO yCTaHOBUTDL "pacrnopHbIi AH06END" CHapyXXU B OTBEPCTUSA
Kopryca v NPUBMHTUTb CHaPYXXW HaCTeHHbIe KpenieHus

Tun kopnyca: AE
4 .

0.252

0.304

83025000
4028177602366
EC002625
EC002625

27189234



