

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2508.100

Настенное крепление

Состояние: 21.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2508.100 - Настенное крепление для АЕ

Для наружного крепления к корпусу. Просто установить "распорный дюбель" снаружи в отверстия корпуса и привинтить снаружи настенные крепления.



ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2508.100
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Настенное крепление с уплотнителем и "распорным дюбелем".
Расстояние до стены	15 мм
Возможности монтажа	Для наружного крепления к корпусу Просто установить "распорный дюбель" снаружи в отверстия корпуса и привинтить снаружи настенные крепления
Подходит для	Тип корпуса: АЕ
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.252
Gross weight	0.304
Код ТНВЭД	83025000
EAN	4028177602366
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234